
   

    

   

  

    

   

    
   

   

    

    

     

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.G.09. 0008157 

Ab. Juan Brando Alvarez 

Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública 

otorgada ante el Notario Trigésimo (Octavo del Cantón GUAYAQUIL el 
21/Diciembre/2009, que contienen la constitución de la compañía ASESO 
REPRESENTACIONES S.A. ASEREP 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando| Nro. 
SC.1J.DJC.G.09.1432 de 22/Diciembre/2009, ha emitido informe favorable para su 

aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 de 27 

de septiembre de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

des, la 
ción en 

Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Socied 

publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circul       

  
Exp. Reserva 7278505 

Jen Trámite 2.2009.3294 
R/


